
 
Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”                      web : www.durrës.gov.al                       e-mail : keshillidurres@gmail.com 

 

 

___________________________ _____    _______ ____________________________ 

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 
                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 
  
 

Datë 23.11.2022 
 

 

NJOFTIM  
 

Për shtesa në rendin e ditës të mbledhjes së radhës 
 
 

Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 
Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49, neni 55, të Rregullores së Funksionimit 
të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 
NJOFTON: 

 
DITËN E ENJTE, DATË 24.11.2022, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RADHËS, QË DO TË MBAJ 
KËSHILLI BASHKIAK, DO TË KEMI SHTESA NË RENDIN E DITËS SI MË POSHTË: 

Pika 12. 
Shqyrtim dhe 

miratim i 
projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN NDRYSHIMIT TË ANEKSIT NR. 1, TË  VENDIMIT TË 
KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 26.03.2021 “PËR MIRATIMIN E 
LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË 
RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, L. 17, RRUGA “LURA”, 
PALLATET NR. 1&3, DHE RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 
15&23, TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 
DATËS 26 NËNTOR 2019 

 
Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimin do të jenë: 

 

http://www.durr%C3%ABs.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak 
Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin projektvendimin 
përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi projektvendimin, sipas grafikut të 
mëposhtëm.  
 
Datë  23.11.2022 
 

Nr. Komisionet që shqyrtojnë 
projektvendimet 

Projektvendime 

pikat e rendit të ditës 

Vendi i mbajtjes së 
mbledhjes 

 

Ora 

1.  Komisioni i Rregullores, 
Çështjeve Juridike 

12 Zyra e Sekretariatit ose 
me mjete të 

komunikimit elektronik 

20.00 

2.  Komisioni i Strehimit dhe 
Shërbimeve Publike 

12 Zyra e Sekretariatit ose 
me mjete të 

komunikimit elektronik 

20.30 

3.  Komisioni i Zhvillimit 
Urban dhe Përdorimi 

Tokës 

 

12 Zyra e Sekretariatit ose 
me mjete të 

komunikimit elektronik 

20.30 

 
 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 
 

Dorina Milja 
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